
sexta-feira, 28 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01063 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Eletrônico

          PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
                                     Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
                                               CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 

AVISO DE PUBLICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 031/2018 

 

Objeto: Aquisição PARCELADA de refeições e bebidas, self-service (estabelecimento 

comercial na sede deste município) e por marmita (entregue nos órgãos públicos na sede 

deste município), destinados a suprir demanda dos diversos órgãos da Prefeitura Municipal 

durante o ano de 2019, conforme especificações contidas no edital e anexos. Valor total 

estimado R$ 158.457,50 (cento e cinquenta e oito mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e 

cinquenta centavos).  Tipo de julgamento: Menor Preço. Horário e Data do Recebimento das 

Propostas e Sessão de Julgamento: às 09:00 h do dia 14/01/2019 (horário local), na sede da 

Prefeitura Municipal. Edital disponível: 

http://www.ipmbrasil.org.br/PORTALMUNICIPIO/ba/pmmacaubas/diario e 

www.macaubas.ba.gov.br/licitacoes ou na sede desta Prefeitura. Informações: (77) 98105-8098 

ou licitacao@macaubas.ba.gov.br. Macaúbas/BA, 27 de Dezembro de 2018. 

 

NOELMA BASTOS FERREIRA NOVAIS 
Pregoeira 

 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6683E1D592D6A3077AD81A71B0459885



sexta-feira, 28 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 01063 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

          PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
                                     Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
                                               CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 032/2018 

 

Objeto: Aquisição PARCELADA de filmes para ultrassonografia, para raio-x e produtos da 

saúde correlatos destinados a atender a demanda dos órgãos de Secretária de Saúde durante o 

ano de 2019, conforme especificações contidas no edital e anexos. Valor total estimado R$ 

210.361,42 (duzentos e dez mil, trezentos e sessenta e um reais e quarenta e dois centavos). 

Tipo de julgamento: Menor Preço. Horário, Data Recebimento das Propostas: até 15:00 h do dia 

14/01/2019; Sessão: às 17:00 h do dia 14/01/2019 (horários de Brasília/DF), no site 

http://www.licitacoes-e.com.br. Edital disponível: 

http://www.ipmbrasil.org.br/PORTALMUNICIPIO/ba/pmmacaubas/diario, 

www.macaubas.ba.gov.br/licitacoes e http://www.licitacoes-e.com.br ou na sede desta 

Prefeitura. Informações: (77) 98105-8098 ou licitacao@macaubas.ba.gov.br. Macaúbas/BA, 27 

de Dezembro de 2018. 

 

JAKSON SOUZA SILVA 
Secretário de Administração 

 

NOELMA BASTOS FERREIRA NOVAIS 
Pregoeira 

 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6683E1D592D6A3077AD81A71B0459885


		2018-12-28T10:35:50-0300




